
9,541,145.67

1,023,713.80

8,407,276.41

2,612.01

11.28

107,532.17

3,761,217.54

ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN DE CONTRALORIA SOCIAL 146,809.48

171,117.63

1,627,247.47

156,511.05

178,478.02

171,168.51

217,818.27

22,040.00

1,070,027.11

5,779,928.13

3,659,973.15

9,439,901.28

                                 CARLOS EDUARDO CABELLO GUTIÉRREZ                                                JESUS FERNANDO RAMOS FLORES

             SECRETARIO DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS                                         COORDINADOR ADMINISTRATIVO

SALDO DE EFECTIVO

INVERSION

SALDO FINAL

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORÍAS Y 

TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES

SISTEMA SIGUE

SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PÚBLICAS

SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN

SERVICIO PARA CAPACITACIÓN

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERÍA

PASAJES NACIONALES

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES, ÚTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y 

BIENES INFORMATICOS

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

ISR DE LA CUENTA

ISR ENTERO DE PERSONAL POR HONORARIOS

SERVICIOS DE AUDITORÍA EXTERNA

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES

EQUIPO AUDIOVISUAL

INTERESES BRUTOS

1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS

VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS

APORTACION A LA COMISIÓN

LICENCIAS

MANEJO DE LA CUENTA

MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL

SECRETARÍA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2017

 ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMÁTICOS

INGRESOS

SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR

RENDIMIENTOS


